Quam gratiam...
Ss.mo D.no N.ro PP. Pio V I (f. 361V)

Pro Benedicto Janik Rzeczycki, Monacho Basiliano.
E x Audientia Ss.mi, 24 Augusti 1783:

Ss.mus, attentis expositis, benigne annuit pro petita facultate, qua etiam 
uti possit Orator per unam horam ante auroram et aliam post meridiem, contra
riis non obstantibus quibuscumque.

S. Borgia, Sec.rius.

478.
31 . V III. 1783.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Bar ensi.

A.PF, Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, ff. 372-373V.

Udienza 31 agosto 1783.
В .me Pater.

Supplicatur humillime Sanctitati Vestrae pro concessione Indulgentiae per
petuae ad Ecclesiam Parochialem Barensem, Camenecensis Dioecesis Podoliae, 
Ritus Graeci Uniti, pro die festo Assumptionis Beatae Mariae Virginis, titularis 
ejusdem Ecclesiae, et pro aliis duobus vel tribus diebus festivis in anno per Or
dinarium Loci determinandis.

Et Deus...
Sacrae Congregationi de Propaganda Fide (f. 373V)

Pro introscripta Ecclesia.
E x Audientia Ss.mi, 31 Augusti 1783:

Pro gratia in perpetuum, modo tamen et forma separatim expressis.
. S. Borgia, Sec.rius.

479.

Indulgentia plenaria pro ecclesia Perliscensi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, ff. 376-377V.

7. IX . 1783.

Udienza 7 settembre 1783.
Beatissime Pater.

Circa oscula Sacrorum Pedum S. V. petitur humillime Indulgentia Plenaria 
perpetua ab omnibus Christifidelibus lucranda ad Ecclesiam Parochialem Ruthenam

Graeco-Unitam pro festo Transfigurationis D. N. J. Christi Parochiae et Oppidi 
Perliscensis, Dioecesis Vilnensis, sub titulo Sanctissimae Trinitatis.

Quam gratiam Deus...
Sanctissimo D.no Nostro Pio P. О. M. (f. 377V)

Ex Audientia Ss.mi, 7 Septembris 1783:
Pro gratia, in perpetuum, ut in peculiari rescripto, separatim expedito.

S. Borgia, Sec.rius.

480.
7. IX . 1783.

Commutatio Officii Divini in recitationem Hexapsalmi.

A P F , Udienze di N.ro Sig.re, dell’anno 1783, voi. 21, fi. 380-381.V

Udienza 7 settembre 1783.
Beatissime Pater.

Athanasius Niedzielski,35 Ordinis S. Basilii Magni Congregationis Ruthenorum, 
humillimus Sanctitatis Vestrae Orator, cum profundissimo obsequio supplicat pro 
commutatione Officii Divini in solos Hexapsalmos, quae est pars Officii Divini. 
Orator siquidem attendit studio Theologico in Collegio Graeco, Officium vero Di
vinum in Rito Rutheno longum est, et Oratori multa incommoda pareret, propter 
multifaria alia Collegii pia exercitia, humillime itaque supradictus Orator S.ti V.rae 
supplicat pro dicta commutatione Officii Divini quousque permanebit in Collegio 
supradicto.